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Bu açıdan sade üyeliği bile suçtur" ifadesini kullanan Dimroth, Almanya'nın eyalet sistemiyle

yönetildiğine işaret etti. Dimroth, polisin aldığı önlemlerin eyaletlerin görev alanına girdiğini

bildirdi.

BfV raporunda Almanya'da bir dizi (http://www.hurriyet.com.tr/index/dizi) PKK üyesine karşı

soruşturma yapıldığının ve ceza (http://www.hurriyet.com.tr/index/ceza) davalarının açıldığının

görülebileceğini belirten Dimroth, son (http://www.hurriyet.com.tr/index/son) olarak da bir

DHKP-C (http://www.hurriyet.com.tr/index/dhkp-c) üyesinin yakalandığını hatırlattı.

AKTĐF ĐŞBĐRLĐĞĐ

"Yani (Türkiye (http://www.hurriyet.com.tr/index/turkiye)) ile çeşitli seviyelerde çok aktif işbirliği

var" diyen Dimroth, söz konusu terörizme karşı uluslararası işbirliğinin hukukun izin verdiği

çerçevede yapıldığını ifade etti.

Dimroth, bu kapsamda Türkiye ile iyi bir işbirliği içinde olduklarını savunarak, Türkiye'nin çok

önemli bir partner olduğunu, bu işbirliğindeki tüm imkanlardan yararlanmak istediklerini

belirtti.

Alman ve Türk (http://www.hurriyet.com.tr/index/turk) güvenlik birimlerinin bu yılın başında

uzmanlar seviyesinde görüşmeler yaptığına değinen Dimroth, burada özellikle uluslararası

terörizmle mücadelenin ele alındığına işaret etti.

Dimroth, bakanlar seviyesinde bu stratejik görüşmelerin yapılmasının planlanıp

planlanmadığını ise bilmediğini kaydetti.

Alman Hükümet Sözcü (http://www.hurriyet.com.tr/index/sozcu) Vekili Ulrike Demmer de

Başbakan Angela Merkel ile Cumhurbaşkanı Recep Tayyip Erdoğan (http://www.hurriyet.com.tr

/index/recep-tayyip-erdogan) arasında dün telefonda gerçekleşen görüşmede iki liderin terörle

mücadelede işbirliğinin derinleştirilmesi konusunda karşılıklı güvence verdiğini söyledi.

Şu anda bu alanda yoğun işbirliğinin bulunduğunu savunan Demmer, şimdi Türkiye ile bu

işbirliğinin nasıl daha da yoğunlaştırılabileceğine bakılacağını
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Ankara / Yenimahalle

4 Oda 1 Salon 182 m²
465.000 TL

Ankara / Çankaya

7 Oda 280 m²
1.250.000 TL

Yorumlar (23)

Tüm Yorumları Göster (23)
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